
 

                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                            ΠΡΑΚΤΙΚΟ  33 
     ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   309/2015 
 
 ΘΕΜΑ  9ο: Διάθεση πίστωσης για την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο ‘’Παροχή 
       κτηνιατρικών υπηρεσιών, στείρωσης, ηλεκτρονικής σήμανσης, εμβολιασμού 
       και αποπαρασίτωσης σε αδέσποτα ζώα συντροφιάς Δήμου 2015 – 2016’’ 
       και κατάρτιση των όρων διεξαγωγής του πρόχειρου διαγωνισμού (αρ. μελ. 
       28/2015). 
           
 Στο Λουτράκι και στο Δημοτικό Κατάστημα (Ιάσονος & Εθν. Αντιστάσεως) σήμερα την  
16η   του μηνός Οκτωβρίου, του έτους 2015, ημέρα της εβδομάδος  Παρασκευή και ώρα 
14:30 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, μετά την υπ' αριθμ. 19329/09-
10-2015 πρόσκληση του Προέδρου κ. Γεωργίου Αλκ. Γκιώνη - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι 
εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της, προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει 
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7) 
μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα  τέσσερα (4), ο κ.  Πρόεδρος κήρυξε 
την  έναρξη της συνεδρίασης. 
 
Π α ρ ό ν τ ε ς : 1.Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης - Δήμαρχος - Πρόεδρος, 2.Βλάσσης Ευάγγελος, 
3.Ράτης Σπυρίδων, 4. Δόσχορης  Κων/νος. 
 
Α π ό ν τ ε ς :1 Γεωργίου Χαράλαμπος, 2.Παντελέου Κων/νος 3.Στάμου Γεώργιος. 
  
 Επί του 9ου θέματος ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Oικονομικής 
Επιτροπής τον οικείο φάκελο, στον οποίο περιέχονται τα εξής: 
 1.H υπ΄αριθμ. 28/2015 μελέτη του Τμήματος Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του 
Δήμου περί παροχής κτηνιατρικών υπηρεσιών στείρωσης, εμβολιασμού, ηλεκτρονικής 
σήμανσης και αποπαρασίτωσης σε αδέσποτα ζώα συντροφιάς Δήμου 2015 – 2016, 
προϋπολογισμού δαπάνης 31.210,00 € και προστιθεμένου του ΦΠΑ εξ € 7.178,30 συνολικής 
δαπάνης 38.388,30 €,  με όριο πληρωμής για το 2015 το ποσόν των 9.926,10 €. 
 2.Ο δημοτικός προϋ/σμός τρέχοντος έτους στον οποίο προβλέπεται πίστωση 9.926,10 
€ στον Κ.Α. 15-6474.009 ‘’Παροχή κτηνιατρικών υπηρεσιών στείρωσης, εμβολιασμού, 
ηλεκτρονικής σήμανσης και αποπαρασίτωσης σε αδέσποτα ζώα συντροφιάς Δήμου’’, το 
οποίο αποτελεί όριο πληρωμής για το έτος 2015. 
 3.Η υπ΄αριθμ. 186/2015 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί δέσμευσης εγγραφής 
πίστωσης ποσού 28.462,20 €, σε βάρος του δημοτικού προϋπολογισμού, έτους 2016, για την 
κάλυψη των δαπανών παροχής των  ανωτέρω υπηρεσιών.. 
 4.Η υπ΄αριθμ. Α-502/13-10-2015 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης, ποσού 9.926,10 €, 
το οποίο αποτελεί το όριο πληρωμής της εν θέματι υπηρεσίας  για το έτος 2015    
 5.Η υπ΄αριθμ. 304/2015 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί διάθεσης πιστώσεων 
δημοτικού προϋπολογισμού, έτους 2015, 
 Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω και τις διατάξεις του 
άρθρου 72 παρ. 1ε του ν. 3852/2010 μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των 
μελών της, 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   -   Ο μ ό φ ω ν α 
 

 1.Διαθέτει πίστωση ποσού 9.926,10 € σε βάρος του Κ.Α. 15-6474.009 με τίτλο ‘’ 
‘’Παροχή κτηνιατρικών υπηρεσιών στείρωσης, εμβολιασμού, ηλεκτρονικής σήμανσης και 
αποπαρασίτωσης σε αδέσποτα ζώα συντροφιάς Δήμου’’ του σκέλους των εξόδων τρέχοντος 

HM1: 22/10/2015 01:53:42.



δημοτικού προϋ/σμού, το οποίο αποτελεί όριο πληρωμής για το έτος 2015, για την παροχή 
της εν θέματι υπηρεσίας. 
  2.Εγκρίνει τον τρόπο εκτέλεσης της ανωτέρω υπηρεσίας κατόπιν διεξαγωγής 
πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο 
κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή. 
 3.Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. 28/2015 μελέτης του Τμήματος 
Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου, καθώς και τους όρους διακήρυξης πρόχειρου 
μειοδοτικού διαγωνισμού, για την παροχή της ανωτέρω υπηρεσίας, προϋπολογισμού 
δαπάνης 31.210,00 € και προστιθεμένου του ΦΠΑ 23% εξ €  7.178,30 συνολικής δαπάνης   
38.388,30  €, οι οποίοι έχουν ως ακολούθως: 

 
Άρθρο 1ο - Εργασία 

 Το πρόγραμμα, περιλαμβάνει την παροχή κτηνιατρικών υπηρεσιών καταγραφής, 
στείρωσης, ηλεκτρονικής σήμανσης, διπλού εμβολιασμού και ένδο και έξω αποπαρασίτωσης, 
σε αδέσποτα ζώα συντροφιάς (150 θηλυκά σκυλιά, 20 αρσενικά σκυλιά και σε 30 γάτες), τα 
οποία διαβιούν σε ολόκληρη την περιοχή αρμοδιότητας του Δήμου μας (Δημοτική Ενότητα 
Λουτρακίου-Περαχώρας και Δημοτική Ενότητα Αγίων Θεοδώρων). 
 Τα αδέσποτα ζώα συντροφιάς θα περισυλλέγονται από τις δύο (2) Ομάδες 
Περισυλλογής του Δήμου (Λουτρακίου-Περαχώρας και Αγίων Θεοδώρων), σε συνεργασία με 
τα τοπικά Φιλοζωϊκά Σωματεία και εθελοντές φιλόζωους, κατ΄ανώτατο αριθμό τεσσάρων (4) 
ζώων, ανά εβδομάδα και θα μεταφέρονται στο Κτηνιατρείο/Κτηνιατρεία του 
Αναδόχου/Αναδόχων, που εδρεύει/εδρεύουν εντός του Δήμου. 
 Τα αδέσποτα ζώα συντροφιάς αφού τους παρασχεθούν οι εν λόγω κτηνιατρικές 
υπηρεσίες, μετά την ανάρρωσή τους θα μεταφέρονται με δαπάνες, Προσωπικό και όχημα του 
Δήμου, προς επανατοποθέτηση,  στις περιοχές περισυλλογής, σε συνεργασία με τις Ομάδες 
Περισυλλογής και τα τοπικά Φιλοζωϊά Σωματεία. 
 Οι κτηνιατρικές υπηρεσίες θα παρασχεθούν  στις δύο (2) Δημοτικές ενότητες 
Λουτρακίου-Περαχώρας και Αγίων Θεοδώρων, σε  ιδιωτικό/ιδιωτικά Κτηνιατρείο/Κτηνιατρεία, 
από ιδιώτη/ιδιώτες Κτηνίατρο/Κτηνιάτρους,  οι οποίοι εδρεύουν και δραστηριοποιούνται εντός 
της περιοχής αρμοδιότητας του Δήμου. 
 Εναλλακτικά, εάν το Κτηνιατρείο του Αναδόχου/Αναδόχων εδρεύει εκτός του Δήμου, 
αυτός/αυτοί,  ο/οι Ανάδοχος/Ανάδοχοι θα αναλάβει/αναλάβουν και την ευθύνη και το κόστος 
μεταφοράς και επανατοποθέτησης των ζώων στην περιοχή περισυλλογής τους, διαθέτοντας 
το αναγκαίο Προσωπικό και εξοπλισμό (όχημα μεταφοράς). 
 Οι κτηνιατρικές υπηρεσίες που θα παρασχεθούν, σε ζώα συντροφιάς μίας (1) 
Δημοτικής Ενότητας είναι δυνατόν να ανατεθούν σε συμμετέχοντα/συμμετέχοντες, στο 
διαγωνισμό, ιδιώτη/ιδιώτες Κτηνίατρο/Κτηνιάτρους, ο/οι οποίος/οποίοι εδρεύει/εδρεύουν στην 
άλλη Δημοτική Ενότητα. 
 Οι κτηνιατρικές υπηρεσίες που θα παρασχεθούν στο συνολικό αριθμό αδέσποτων 
ζώων συντροφιάς, στη μία (1) ή και στις δύο (2) Δημοτικές Ενότητες, είναι δυνατόν να 
κατανεμηθούν, σε ίσα μέρη, μεταξύ περισσοτέρων, του ενός, μειοδοτών με ισότιμες 
Προσφορές. 
 

Άρθρο 2ο - Προϋπολογισμός – Χρηματοδότηση της προμήθειας 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   

ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

(€) 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ 
(€) 

Παροχή  κτηνιατρικών υπηρεσιών  
στείρωσης, διπλού εμβολιασμού 
ηλεκτρονικής σήμανσης,  ένδο & 
έξω αποπαρασίτωσης, 
αιματολογικού ελέγχου & 
τοποθέτησης ενδεικτικού κολάρου 

Πακέτο ανά 
θηλυκό σκύλο 

155,00 150 23.250,00       

Παροχή  κτηνιατρικών υπηρεσιών  
στείρωσης, διπλού εμβολιασμού 
ηλεκτρονικής σήμανσης,  ένδο & 
έξω αποπαρασίτωσης, 
αιματολογικού ελέγχου & 
τοποθέτησης  κολάρου 

Πακέτο ανά 
αρσενικό σκύλο 

102,00 20 2.040,00 



Παροχή  κτηνιατρικών υπηρεσιών  
στείρωσης, διπλού εμβολιασμού 
ηλεκτρονικής σήμανσης,  ένδο & 
έξω αποπαρασίτωσης, 
αιματολογικού ελέγχου & 
τοποθέτησης  κολάρου 

Πακέτο ανά 
θηλυκιά γάτα 

44,00 30 1.320,00 

Πλήρεις αιματολογικές εξετάσεις Πακέτο ανά ζώο 31,00 100 3.100,00 

Απρόβλεπτα  Κατ΄εκτίμηση 1.500,00 

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ                                                 (€)      31.210,00   

 ΦΠΑ 23%     (για εργασία 1&  προμήθεια 3)                                 (€)        7.178,3      

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ                                        (€)      38.388,30 

 

 Οι αναφερόμενες τιμές μορφώθηκαν μετά από έρευνα που έκανε το τμήμα στις 
τρέχουσες τιμές εμπορίου σε αντίστοιχο είδος.   
 Η ενδεικτική δαπάνη  υπολογίζεται στο ποσό των # 31.210,00 #  € συν Φ.Π.Α. 23% 
(# 7.178,3 # €)  δηλαδή συνολικά # 38.388,30 # €,  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη για την εκτέλεση των ανωτέρω εργασιών θα βαρύνει  τους δημοτικούς 
προϋ/σμούς 2015-2016, με όριο πληρωμής για το έτος 2015, το ποσό των # 9.926,1 # € (Κ.Α. 
15-6474.009 ) και θα προέλθει απο πόρους του Δήμου. 

 
Άρθρο  3ο -Τεύχη δημοπράτησης 

 Τα τεύχη δημοπράτησης τα οποία αποτελούν τα συμβατικά στοιχεία της παροχής 
υπηρεσίας είναι:  
α)  η παρούσα Διακήρυξη,  
β)  ο Ενδεικτικός Προϋπολογισμός, 
γ) η Συγγραφή Υποχρεώσεων, 
δ) η Οικονομική Προσφορά  
 

Άρθρο 4ο - Τρόπος διεξαγωγής του διαγωνισμού 
 Ο διαγωνισμός θα είναι μειοδοτικός, με ελεύθερη συμπλήρωση Τιμολογίου και με 
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή  και θα διεξαχθεί με σφραγισμένες προσφορές οι 
οποίες θα κατατεθούν στο Δήμο  την Παρασκευή 30/10./2015 και ώρα  9:00 πμ (ώρα λήξης 
Προσφορών 9:30 πμ).  
 

Άρθρο 5ο - Τόπος και χρόνος Διενέργειας του διαγωνισμού 
 Οι Προσφορές θα ανοιχτούν σε συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής. Η 
Οικονομική επιτροπή θα αποφανθεί στην ίδια συνεδρίαση σχετικά με την επιλογή 
Αναδόχου/Αναδόχων.  
 

Άρθρο 6ο -  Επιτροπές Διαγωνισμού 

4.1. Η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού (παραλαβής και αποσφράγισης των 

προσφορών) αποτελείται από τους : 

Α)Παππά Αλεξάνδρα (Ντόντος Γεώργιος αναπλ.) 
Β) Διαμαντοπούλου Αργυρώ (Σταύρου Αναστασία αναπλ.) 
Γ)Μητρογιάννη Κων/να (Μπάρτζη Μαρία-Ραλλού αναπλ.) 
4.2. Η Επιτροπή διενέργειας αξιολόγησης των προσφορών αποτελείται από τους : 
Α) Παππά Αλεξάνδρα (Ντόντος Γεώργιος αναπλ.) 
Β) Διαμαντοπούλου Αργυρώ (Σταύρου Αναστασία αναπλ.) 
Γ)Μητρογιάννη Κων/να (Μπάρτζη Μαρία-Ραλλού αναπλ.) 
 

Άρθρο 7ο - Πληροφόρηση ενδιαφερομένων 
 Πληροφορίες για το διαγωνισμό παρέχονται από την Υπηρεσία του Δήμου  τις 
εργάσιμες ημέρες και ώρες ( κα Λάμπρου Ν. -Τηλέφωνο 2744 360 177- FAX 27440 62170). 
 

Άρθρο 8ο - Προσόντα συμμετοχής  
 Για την ανωτέρω προμήθεια δεκτοί στον διαγωνισμό γίνονται: 
α) Έλληνες και αλλοδαποί  
2. Όσοι συμμετέχουν οφείλουν να αποδείξουν με στοιχεία : 
α) Την φερέγγυότητά τους 
β) Την επαγγελματική τους αξιοπιστία 
γ) Την χρηματοπιστωτική και οικονομική τους κατάσταση 



δ) Τις τεχνικές τους δυνατότητες 

Άρθρο 9ο - Δικαιολογητικά συμμετοχής 

7.1 Κάθε ενδιαφερόμενος που επιθυμεί να λάβει μέρος στον διαγωνισμό, καλείται να 
αποδείξει την εγγραφή του σε Επαγγελματικό ή Εμπορικό Μητρώο κατά τους όρους που 
καθορίζονται από τους Νόμους της Χώρας που είναι εγκατεστημένος και ειδικότερα όπως 
αυτοί αναγράφονται στο άρθρο 7 της Υπουργικής Απόφασης 11389/93 «Περί εκδόσεως 
ενιαίου κανονισμού προμηθειών Ο.Τ.Α.» (Φ.Ε.Κ. Β’ 185/23-03-93). 

Οι δικαιούμενοι συμμετοχής στον διαγωνισμό υποβάλουν μαζί με την Προσφορά τους τα εξής 
δικαιολογητικά, επί ποινή αποκλεισμού, σε περίπτωση μη προσκόμισης : 
1. Πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου με το οποίο θα πιστοποιείται η εγγραφή 
τους σ' αυτό και το ειδικό επάγγελμα τους η βεβαίωση άσκησης επαγγέλματος από αρμόδια 
δημόσια αρχή. 
2. Φορολογική Ενημερότητα 
3. Ασφαλιστική Ενημερότητα  
4.  Υπεύθυνη Δήλωση Ν. 1599/ περί : α) της διεύθυνσης της έδρας του Κτηνιατρείου, β) 
του αριθμού των αδέσποτων ζώων συντροφιάς ανά εβδομάδα, στα οποία μπορούν να 
παράσχουν κτηνιατρικές υπηρεσίες, γ) ότι έλαβε γνώση των όρων της Διακήρυξης και 
αποδέχεται αυτούς ανεπιφύλακτα. 
 
Εξωτερικά του Φακέλου αναγράφεται : 
ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΕΙΡΩΣΗΣ, ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΠΑΡΑΣΊΤΩΣΗΣ ΣΕ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΏΑ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ (2015-2016) 
Αριθμός απόφασης έγκρισης όρων διακήρυξης :    /2015  Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής. 
Ημερομηνία διενέργειας διαγωνισμού :        -   -2015 
Τα πλήρη στοιχεία του συμμετέχοντα που λαμβάνει μέρος στο διαγωνισμό. 
 
Μέσα στο φάκελο τοποθετούνται όλα τα σχετικά με την Προσφορά στοιχεία και ειδικότερα : 
Α) Υποφάκελος «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ» με όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά  
Β) Υποφάκελος κλειστός με την ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», σφραγισμένος, που 
θα αναγράφονται τα στοιχεία του συμμετέχοντος, καθώς και ο τίτλος της Μελέτης. 
 Εντός του Φακέλου θα υπάρχει το Έντυπο Τιμολογίου Προσφοράς, εις διπλούν, το 
οποίο χορηγείται  από τον Δήμο,   σε ένα πρωτότυπο και ένα αντίγραφο.  
 Στην τιμή αυτή περιλαμβάνονται όλες οι κρατήσεις καθώς και κάθε άλλη επιβάρυνση,  
(π.χ. έξοδα φαρμακευτικής αγωγής και περίθαλψης λόγω νόσου). 
 Προσφορά μπορεί να κατατεθεί για το σύνολο του προϋπολογισθέντος αριθμού (200 
αδέσποτα ζώα συντροφιάς, ήτοι 4 αδέσποτα ζώα ανά εβδομάδα) ή για μέρος αυτού 
(κατ΄ελάχιστο 2 αδέσποτα ζώα συντροφιάς ανά εβδομάδα). 
 

Άρθρο 10ο - Τόπος και  Χρόνος εκτέλεσης της εργασίας 

 Ο χώρος παροχής της εργασίας θα είναι το/τα τοπικό/τοπικά ιδιωτικό/ιδιωτικά 
Κτηνιατρείο/Κτηνιατρεία.  
 Το χρονικό διάστημα παροχής των υπηρεσιών ορίζεται σε 15 μήνες (Σεπτέμβριος 
2015-Νοέμβριος 2016), ή από την υπογραφή της Σύμβασης έως και τον Νοέμβριο 2016. 
 Οι υπηρεσίες, γενικά, θα παρέχονται σύμφωνα με τα οριζόμενα στη σχετική Μελέτη.  
 

Άρθρο  11ο - Εγγυήσεις 

  Ο μειοδότης υποχρεούται πριν την υπογραφή της Σύμβασης να  προσκομίσει 
εγγύηση καλής εκτελέσεως, η οποία ορίζεται σε ποσοστό 2% επί του προϋπολογισμού της 
παροχής υπηρεσίας 
 

Άρθρο 12ο  - Κρατήσεις 
 Ο/Οι Ανάδοχος/Ανάδοχοι υπόκειται/υπόκεινται σε όλες της νόμιμες κρατήσεις που 
ορίζονται, εκτός του ΦΠΑ με τον οποίο βαρύνεται ο Δήμος. 

 
 



 
Άρθρο 13ο - Τρόπος Πληρωμής 

 Η αμοιβή του/των Αναδόχου/Αναδόχων για την εκτέλεση των ως άνω εργασιών, θα 
καταβάλλεται τμηματικά, με χρηματικά εντάλματα εκδιδόμενα σε βάρος της οικείας πίστωσης 
των δημοτικών προϋ/σμών ετών 2015-2016, με όριο πληρωμής για το έτος 2015, το ποσό 
των # 9.926,1,00 #€ εφόσον έχει/έχουν τακτοποιήσει προηγουμένως τις πάσης φύσεως 
υποχρεώσεις που τον/τους βαρύνουν και απορρέουν από την οικεία Σύμβαση και έχουν 
ολοκληρωθεί καλώς οι εργασίες, χωρίς αντιρρήσεις και εν γένει προβλήματα 
 Σημειώνεται ότι σε περίπτωση που έχει καταλογιστεί ποινική ρήτρα εις βάρος του/των 
ανάδοχου/αναδόχων,  εξαιτίας συμβατικής παράλειψης, αυτή θα αφαιρείται από το ποσό της 
οικείας πιστοποίησης και η διαφορά θα αποτελεί το τελικά πιστοποιούμενο προς πληρωμή 
ποσό. 
 Στο χρηματικό ένταλμα θα επισυνάπτονται τα δικαιολογητικά που απαιτούνται  κατά 
το νόμο.  

Άρθρο 14ο : Δημοσίευση 
Η διακήρυξη θα αναρτηθεί με τοιχοκόλληση στο χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και θα 
δημοσιευθεί στην εφημερίδα ‘’Κορινθιακή Ημέρα’’. 

 

 Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 309/2015 

 
Ο Δήμαρχος -  Πρόεδρος                    Τα Μέλη 
της Οικονομικής Επιτροπής   Ράτης Σπυρίδων 
 
      Δόσχορης Κων/νος 
            
          Βλάσσης Ευάγγελος  
   Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης        
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

